UBND TỈNH BẮC KẠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-HĐ Bắc Kạn, ngày         tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả điểm chấm phúc khảo môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2)

 kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Bắc Kạn năm 2022

Ngày 30/3/2023, Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh Bắc Kạn đã ban

hành Thông báo số 28/TB-HĐ về kết quả thi vòng 2 (môn nghiệp vụ chuyên

ngành), kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Bắc Kạn năm 2022, trong đó thông báo

kết quả thi vòng 2 và thời gian nộp đơn phúc khảo (từ ngày 30/3/2023 đến

16h30 ngày 13/4/2023) tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Kạn.

Sau khi hết thời hạn nộp đơn phúc khảo, Trung tâm Phục vụ hành chính công

nhận được 03 đơn đề nghị phúc khảo môn nghiệp vụ chuyên ngành của thí sinh

dự thi vào 03 vị trí (vị trí Hành chính - Tổng hợp 01 đơn; vị trí Quản lý nhân sự

và đội ngũ 01 đơn; vị trí Quản lý về trồng trọt 01 đơn). Theo đó, Sở Nội vụ đã

tham mưu cho Hội đồng tuyển dụng thành lập Ban phúc khảo, tổ chức chấm

phúc khảo các bài thi theo quy định.

Trên cơ sở kết quả điểm chấm phúc khảo của Ban phúc khảo, căn cứ

khoản 5 Điều 29 Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức ban hành kèm theo Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ, Hội đồng tuyển dụng thông báo kết quả điểm chấm phúc

khảo môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2), kỳ tuyển dụng công chức tỉnh Bắc

Kạn năm 2022 (có Biểu kết quả điểm chấm phúc khảo kèm theo).

Kết quả điểm chấm phúc khảo môn nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2)

được niêm yết công khai tại trụ sở Sở Nội vụ; đăng trên cổng thông tin điện tử

tỉnh Bắc Kạn và Sở Nội vụ tỉnh Bắc Kạn (http://backan.gov.vn;
http://sonoivu.backan.gov.vn).

Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo đến thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ (t/báo);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (t/báo);

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Các thí sinh dự thi;

- Lưu: VT, thư ký HĐ, CCVC.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
  Lê Văn Hội

http://backan.gov.vn/

		2023-04-19T14:47:32+0700

		2023-04-19T15:10:37+0700

		2023-04-19T15:10:17+0700

		2023-04-19T15:10:17+0700

		2023-04-19T15:10:17+0700

		2023-04-19T15:12:39+0700